
UCHWAŁA NR LII/484/2022 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania 
dotacji celowej na inwestycje związane z budową szczelnych zbiorników bezodpływowych" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z  art. 400a ust.  1 pkt 2 oraz art 403 ust. 4 pkt 1 lit. a), ust 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) 
i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z  zm.), 
na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice 

Rada Gminy Zbrosławice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr IX/124/2019 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 czerwca 2019 r. § 3 pkt 10  
otrzymuje nowe brzmienie:  "4. Zainteresowany uczestnictwem w projekcie zgłasza chęć przystąpienia do budowy 
szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków składając deklarację w Urzędzie 
Gminy w terminie: 

a) od dnia 24.06.2019 r. do dnia 31.07.2019 r. 

b) od dnia 02.01.2020 r. do dnia 28.02.2020 r. 

c) od dnia 04.01.2021 r. do dnia 26.02.2021 r. 

d) od dnia 03.01.2022 r. do dnia 28.02.2022 r. 

e) od dnia 02.01.2023 r. do dnia 28.02.2023 r. 

f) od dnia 02.01.2024 r. do dnia 29.02.2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fels 

 

Id: 32E74049-57C9-4DF9-B1E3-CAED656338D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z dużym zainteresowaniem programem dotującym budowe przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych przez mieszkańców Gminy Zbrosławice, postanowiono 
wydłużyć okres trwania programu o rok 2023 oraz 2024 dodając dodatkowe nabory po jednym na rok 
kalendarzowy. 

 
 
 
 

Id: 32E74049-57C9-4DF9-B1E3-CAED656338D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



